



Hungahanga IVS

Otto Busses Vej 5
2450 København SV
CVR-nr. 36088982

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Jepe Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hungahanga IVS
Otto Busses Vej 5
2450 København SV

CVR-nr.: 36088982
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jepp Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Balancen udviser en egenkapital på 82 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.375)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.000
Andre finansielle indtægter	1	23.454	21.865
Andre finansielle omkostninger	2	(940)	(9.639)
Resultat før skat		13.139	51.601
Skat af årets resultat	3	(2.910)	(2.450)
Årets resultat		10.229	49.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.229	49.151
Resultatdisponering		10.229	49.151

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.000	26.000
Finansielle aktiver	4	26.000	26.000
Anlægsaktiver		26.000	26.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		348.487	325.033
Tilgodehavender		348.487	325.033
Likvide beholdninger		47.598	50.985
Omsætningsaktiver		396.085	376.018
Aktiver		422.085	402.018

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100	100
Reserve for iværksætterselskaber		39.900	39.900
Overført overskud eller underskud		41.861	31.632
Egenkapital		81.861	71.632
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		320.275	310.900
Skyldig skat		2.910	2.450
Anden gæld		17.039	17.036
Kortfristede gældsforpligtelser		340.224	330.386
Gældsforpligtelser		340.224	330.386
Passiver		422.085	402.018

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100	39.900	31.632	71.632
Årets resultat	0	0	10.229	10.229
Egenkapital ultimo	100	39.900	41.861	81.861

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	23.454	21.865
	23.454	21.865

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	86	671
Øvrige finansielle omkostninger	854	8.968
	940	9.639

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	2.910	2.450
	2.910	2.450

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.000
Kostpris ultimo	26.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Reform Holding ApS	København	ApS	50
JMCP Holding Global ApS	København	ApS	50

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støttetilsagn over for den associerede virksomhed JMCP Holding Global ApS.
